



29.11.2024

AtB prøver ut forsterket ungdomstilbud i Heim

Fra 1. desember kan ungdom i Heim kommune reise «Trygt hjem for en 50-lapp», uansett hvor de befinner seg i kommunen.

Fra før har ungdom i Heim kommune kun fått benytte seg av tjenesten fra offentlige arrangementer. Fra 1. desember vil ikke lenger denne begrensningen gjelde.

Utvidelsen er en del av et prøveprosjekt. AtB vil gi ungdom mellom 15 og 21 år et fleksibelt og trygt transporttilbud, spesielt på kvelds- og nattetid for å bidra til trafikk sikker transport. Finansieringen kommer fra Trafikksikkerhetsutvalget i Trøndelag Fylkeskommune.

Et tilbud for tryggere reiser

«Trygt hjem for en 50-lapp» er utviklet i samarbeid med Heim kommune og TrønderTaxi for å gjøre det enklere og tryggere for ungdom å komme seg hjem etter sosiale aktiviteter. Bestillingstjenesten lar ungdom velge både hentested og destinasjon innenfor kommunegrensene.

Heim kommune er valgt til prøveprosjektet blant annet med mål om å redusere trafikkulykker. Både AtB og Heim kommune er opptatt av at alle skal kunne ferdes trygt i trafikken.

– Dette er en kraftig forbedring av tilbudet. Vi ønsker å bidra til tryggere reiser for ungdom når de er ute, samtidig som vi gjør det enklere for foreldre å slippe bekymringer. Tiltaket inngår i arbeidet for å nå nullvisjonen om ingen alvorlig skadde eller drepte i 2050. Dette er også en mulighet for å teste ut innovative og lokale transportløsninger, sier Harald Storrønning, direktør for tilbudsutvikling og mobilitet i AtB.

Hvordan fungerer det?

Ungdom kan bestille transporten via nettbestilling på atb.no/bestill, og turen koster kun 50 kroner. Tilbudet gjelder natt til lørdager og søndager fra kl. 00.00 til 03.00, inkludert hellig- og høytidsdager.

Prøveprosjektet er ikke gitt noen sluttdato. Erfaringene fra Heim vil brukes til å vurdere om konseptet kan utvides til flere områder i Trøndelag.

Vil du vite mer?

Les mer om tilbudet og hvordan du bestiller på atb.no/trygthjem.

Kontaktpersoner:

Harald Storrønning

direktør tilbudsutvikling og mobilitet i AtB



29.11.2024

Tlf.: 473 10 923

E-post: harald.storronning@atb.no

Ole-Fredrik Lambertsen

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no